
NR ID MATURE

1 243906100003

2 241940000245

3 243906600012

4 242134200442

5 243341500084

6 243724500125

7 240810700054

8 241936000198

9 241935900153

Shkenca Politike dhe Marrëdhënie Ndërkombëtare


